
 

                                                                                                                                              

Tczew,23.12.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na :  
Sukcesywne dostawy oleju opałowego do kotłowni Szkoły Podstawowej nr 7  

w Tczewie  nr ogłoszenia 2022/BZP 00499037 
 

Do wiadomości Państwa przekazuję poniższą informację z otwarcia ofert, które odbyło się 

dnia 23.12.2022 r. o godz. 08:15 

1. Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:  

198 800,00 zł brutto.                                             

Słownie brutto: Sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset złotych 00/100 

 

2. Poniżej przedstawiam nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzenia działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

 

 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena 1litra 

oleju 

opałowego 

na 

20.12.2022r. 

Stały 

upust 

od 

ceny 

jednost

kowej 

netto 

Cena 

jednostkowa 

brutto 

Ilość oleju 

(w litrach) w 

okresie od 

02.01.2023r.do 

31.12.2023r. 

Wartość 

brutto 

EKOOPAŁ Ossowski, 

Stenka Sp.j. 

ul. Krasińskiego 1, 

83 -200 Starogard 

Gdański 

5,62 zł 0,17zł 6,70 zł 28 000 187 600,00zł 

HANDEL PALIWEM 

OKTAN Marek 

Kurzawski 

ul. Huzarska 6, 

81 – 518 Gdynia 

5,62 zł 0,21 zł 6,65 zł 28 000 186 200,00 zł 

 

 

 

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania  

2. A/a 

 
                                                                                                                                  Zatwierdzam: 

D   Y   R   E  K  T  O R 
Centrum Usług Wspólnych 

                                                                        Gminy Miejskiej Tczew 
                                                                            Adam Konracki 

 


